only a draft, is more correct than 7 Puniuntur sui. Correct on
the one given above. fo. 175.

3 Alwentone. Fo. 175. 8 Canonice. Correct on fo. 175.
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dicto, ut, quos Dei timor a malo non revocat, ecclesiastica

saltern coherceat disciplina. Quocirca devocioni vestre

firmiter injungimus quatinus omnes illos, quorum nomina
decanus noster Beverlacensis vobis in scriptis faciet liberari,

per totum archidiaconatum Estridinge, diebus Dominicis et

aliis solempnibus et festivis, campanis pulsatis, candelis

accensis, excommunicatos publice nuncietis et denunciari

solempniter faciatis
;

inhibentes nichilominus ne quis cum
ipsis excommunicatis communicet seu interdictis, nee forum
adeat Beverlaci causa aliqualiter contrahendi cum eisdem,
et in aliis singulis eos tanquam excommunicatos evitare

studeant, preterquam in casibus licitis, sub pena excom-
municacionis promulgande in rebelles, si monita nostra

contempserint in hac parte ; super quorum nominibus

inquirere disponimus, Domino concedente. Qualiter autem,
etc.

353-
1 Idibus Sept. (Sept. 13), 1281. Cawode. Leave to

study for a year to Thomas de Egrum.

354. 16 kal. Nov., anno 3, (Oct. 17, 1281). Wyltone.
Leave of absence for one year to Henry, rector of Ettone,
" ad instanciam karissimi in Christo filii, domini B. de

Wacke, cujus obsequiis fructuose insistis," to be spent in

his service.

355. viij kal. Aug. (July 25), 1281, anno 2. Alwentone.

tiin
p
in

S

piir- Dispensacio facta super defect et irregularitate. Stephano
bui?with

a de PuncherviF, presbitero, nostre diocesis. Mandatum
Stephen de rcvcrendi patris, domini Martini, sacrosancte Romane
Punchervile *

.

'
.

for iiiegiti- ecclesie summi pontificns. recepimus in hec verba :

macy and .., ,. . -~ . i -T r j

irregular Martmus, episcopus, servus servorum Dei, venerabih fratn,

archiepiscopo Eboracensi, salutem et apostolicam benedic-

cionem. Accedens ad presenciam nostram dilectus films,

Stephanus de Puncher', presbiter, tue diocesis, nobis humi-
liter supplicavit ut cum eo super defectu natalium, quern
patitur de soluto genitus et soluta, ac super irregularitate

quam in recipiendo ordines et ministrando in eisdem,

dispensacione non obtenta,
2
contraxit, quod, hujusmodi non

obstante, etc., in forma consueta : Nos, igitur, sperantes

quod sub cumulo multiplicis virtutis et meriti defectus

hujusmodi sancte deinceps supprimes et abscondes, auc-

toritate premissa, juxta laudabile testimonium fidedignorum
quod super moribus et meritis tuis tibi congrue perhibetur,